СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский района

                                                                    РЕШЕНИЕ

12.03.2012                                                                                                                            № 178
О внесении изменений в Решение Совета

Новониколаевского сельского поселения  от 22.09.2011г. № 151

В целях приведения Решений Совета Новониколаевского сельского поселения  в соответствие с требованиями действующего законодательства,

СОВЕТ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новониколаевского сельского поселения муниципальных услуг,  утвержденный  Решением Совета Новониколаевского сельского поселения  от 22.09.2011г. № 151 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления администрацией Новониколаевского сельского поселения муниципальных услуг» следующего содержания:

-Пункт 12 Перечня  услуг исключить;

-Пункт 13 Перечня услуг изложить в новой редакции:

«13.Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в  эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Новониколаевского сельского поселения.»

-Пункт 14. Перечня услуг исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента обнародования (опубликования) и размещения  на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» на странице Новониколаевского сельского поселения перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новониколаевского сельского поселения муниципальных услуг, а также в сети Интернет на едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета  Новониколаевского сельского поселения.

Глава  Новониколаевского                                                                                                              сельского поселения                                                                                   Н.В.Масленникова

Председатель Совета Новониколаевского                                                                                сельского поселения                                                                                   С.Н.Михайлов